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حمله سعد حریریِ مورد حمایت عربستان به حزب الله و ایران

رئیس جریان المستقبل لبنان در سخنانی به حزب الله لبنان حمله کرد و به طرح ادعاها و اتهاماتی علیه ایران پرداخت.

به گزارش آران نیوز به نقل از پایگاه خبری النشره، سعد حری رئیس جریان المستقبل لبنان که مورد حمایت دولت سعودی
است، در تازه ترین اظهارات خود به سلاح مقاومت در لبنان حمله کرد و مدعی شد: "مشکل سیاسی کنونی موجود در لبنان 
برخلاف توصیف برخی ها- به علت نظام سیاسی مبتنی بر قانون اساسی نوشته شده براساس توافقنامه طائف نیست بلکه به
علت وجود سلاح غیرقانونی در نزدک یک طرف لبنانی است و همین امر وضعیت را بی ثبات نگه می دارد و ارعاب با سلاح بر

همه جوانب کشور سلطه می افکند".
وی طرح اتهام علیه حزب الله را ادامه داد و افزود: "تا زمانی که یک گروه لبنانی سلاح غیرقانونی دارد، هرگونه توافق سیاسی
جدید بی فایده خواهد بود اما مهم است که به یک سازش سیاسی برسیم و ما از این منظر، طرح خود برای انتخاب رئیس
جمهور لبنان را مطرح و به آن پایبند هستیم و بزودی به نتیجه ای به منظور جلوگیری از تداوم خلا سیاسی در نهاد ریاست
جمهوری خواهیم رسید و حزب الله با جدیت برای پر کردن این خلا کار نمی کند. ما داشتن سلاح یا استفاده از آن در اختلاف

های سیاسی را نمی پذیریم".
وی در ادامه حمله خود به حزب الله و ایران گفت: "حزب الله نمی تواند سرنوشت سلاح خودش را تعیین کند زیرا تصمیم در این

خصوص در دست حزب الله نیست بلکه ایران است".
سعد حریری بدون اشاره به جنگ افروزی عربستان در یمن و مداخله های این کشور در امور سایر کشورها از جمله سوریه و
عراق، ایران را به دخالت در امور کشورهای عربی متهم کرد و به طرح ادعاهای خود علیه حزب الله ادامه داد و گفت: "امروز ما
شاهد رویارویی بزرگی بین کشورهای عرب حوزه خلیج فارس و ایران به علت دخالت های منفی ایران در امور بسیاری از
کشورهای عربی هستیم و اقدامات اخیر شورای همکاری از روی عصبانیت نسبت به لبنان نیست بلکه از روی نگرانی نسبت به
شرایط این کشور است و آنها این اقدامات را بعد از آن گرفتند که شمار زیادی از هسته های خرابکار حزب الله را در بحرین و

عربستان و کویت کشف کردند."
وی همچنین مدعی شد: "حزب الله خودش را امپراطوری می داند که حقی را برای خود قائل است که برای دیگران قائل نیست".
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